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Kati Piri ne çeviriyor?Kati Piri ne çeviriyor?
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Kati Piri diye biri var. Bu Macar asıllı ama Hollandalı siyasetçi aynı zamanda İşçi Partisi üyesi. Fakat
bu sosyalist ablamız solculuğu Kral WillemAlexander’ın hâkimiyetinde monarşiye tam sadakatle bağlı
olarak yapıyor. Her neyse, bu krala bağlı İşçi Partili sosyalist hanımın bizi ilgilendiren tarafı Avrupa
Parlamentosu Türkiye Raportörü olması.

Ne demek “Türkiye raportörü”

Türkiye’nin kulağını çeken, AB’nin canını sıkarsak PKK’yı üzerimize salmakla tehdit eden, AB’nin
istemediği bir dış politika yürütürsek “Diyarbakır’a gelirim ne kadar HDP’li varsa ayaklandırırım, ortalığı
kan gölüne çevirim” diyen pazarlıkçı demek.

Bir CHP milletvekili bu hanımla buluşmuş, konuşmuş sonra halay çekmişler ve bunu da sosyal
medyadan yaymışlar. CHP milletvekilin adını yazmaya gerek yok çünkü hem konumuz o değil hem de
CHP’lilerin hepsi aynı olduğu için hangisi olduğunun bir önemi yok.

15 Temmuz saldırılarını atlattıktan sonra FETÖ’ye karşı ilan edilen OHAL için,Türkiye raportörü olan bu
Kati Piri Hanım“Olağanüstü hal uygulaması Kürtler’e yönelik bir baskı aracı” diyerek konunun zeminini
kaydırmaya çalışmıştı. “Devlet Kürtler’i katlediyor”, “Binlerce Kürt vatandaşı meydanlarda yakılıyor”
işlerini yürütüyor yani hanım. Hatırlayanınız vardır belki, PKK’lı katil sürüsüne yönelik başlayan
operasyonlarda “Enfal Suresi okuyarak ateş eden polis” videoları sızmıştı medyaya. O zaman bu
hanımın ekibi o videoyu alıp “Türkler Enfalkatliamı yapıyor” tezviratına başlamışlardı. Video
yayınlandıktan 4 dakika sonra… Dört dakikada videoyu izlemişler, Enfal Suresi olduğunu anlamışlar.
Sanırsın AP Komisyonu ağzına kadar hafız dolu, duydukları sureyi hemen tanıyorlar. Beşşar’ın Babası
Hafız Esed’inKürtler’ikatlettiği ‘Enfal katliamı’, Saddam zamanı Irak ordusunun yine ‘Enfal
Operasyonu’yla yaptığı Kürt katliamı, İran’ın Kürtler’e karşı yürüttüğü yine aynı adlı ‘Enfalkatliamı’ adıyla
Kürtler’in hafızlarından bir istismar alanı devşireceklerdi, olmadı. Bu işleri yürüten Kati Piri Hanım, CHP
milletvekilleriyle halay çektilerse ve bunu da ilan ettilerse bunun bir tek anlamı vardır.

Yeni bir istismar planlıyorlar, yeni bir provokasyon planlıyorlar ama bu seferde tutmayacağını
bilmiyorlar. Hadi bakalım Piri Hanım ve CHP’liler, elinizden geleni ardınıza koyarsanız

namertsiniz…
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Sakin olun, teklifiniz yoksa boşuna bağırıp durmayın
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İstanbul’a sahip çıkmak lazım 16 milyon insan mağdur ediliyor

Bunlar lanetli yalancılar, herkes Türkiye’yi korusun

Çocuklar için salgın eğitimi fırsatını kaçırmamak lazım

Salgın da, salgından sonra olacaklar da yeni şeyler değil
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Kaybolup gitti nice değerlerimiz!
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Bir cephe olarak Avrupa…
İsmail Öz

İbrahim Ethem Hazretleri’nin ontolojik gelişimi
Prof. Dr. Ahmet Akın

“İnsanlık ölüyor” diyorlar, yaşıyor muydu ki ölsün!
Fatih Duman

Kamudan ihraç edilen emekli olabilir mi?
Av. Osman Talha Yıldız

Ukrayna üzerinden yeni bir “11 Eylül” denemesi!
Doç. Dr. İsmail Şahin

Ukrayna’dan çıkarılacak dersler
Ramazan Yaşar

İletişimde sınırları zorlamak
İsrafil Kuralay

Allah-u Ekber!
Recep Yazgan
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